VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2417:

- 1 caeremoniae
 - (1) curae, quarum n
 - (2) jussae
 - (a) , et
 - (b) fortasse, . . . omittendae
 - (aa) sed quibus tamen
 - (bb) , non . . . quia L
- 2 eveniret
 - (1) ipsis omissis,
 - (2) modo
 - (3) si quis alias
 - (4) sine . . . prohibitio) L
- 3 generalium | Christi *gestr.* | promissionum L
- 4 f. civili
 - (1) nemo fit haeres
 - (a) nisi
 - (b) ex testamento nisi solemnna sint servata;
 - (aa) ita nemo
 - (aaa) spe
 - (bbb) stipu
 - (bb) nec acti
 - (2) nulla verborum obligatio nascitur, nisi
 - (a) stipula certa
 - (b) stipulandi et
 - (aa) spondendi
 - (bb) respondendi
 - (3) Romano . . . stipulato L
- 7 potest,
 - (1) qui nisi
 - (a) fiat in nomine Sanctae Trinitatis
 - (b) quemadmodum
 - (2) oportet ⟨o⟩
 - (3) cujus effectus integer non
 - (a) obtinetur,
 - (aa) nisi
 - (bb) neque character imprimitur, neque baptisatus Ecclesiae
 - (cc) nisi
 - (aaa) forma
 - (bbb) praescripto modo ritus
 - (b) imprimitur nisi essentialia L
- 8 ut
 - (1) rite sacramentum
 - (2) gratia L
- 8 suscipiatur
 - (1) hominem bene animatum, sive nulli mortali peccato obnoxium esse necesse est
 - (2) animam L
- 9 ne obex ponatur *erg.* et ita
 - (1) opus vel saltem
 - (2) | aliquod *erg.* | L
- 12 nunc *erg.* L
- 15 quam
 - (1) parvulis
 - (2) rationis L
- 16 f. est

| (1)
(1) ne dicam a verisimilitudine
(2) et . . . *veritatis. erg.* | *L*
20 anabaptistarum | *satis gestr.* | posse *L*
21 quorumvis . . . adeo *erg. L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2418:

2 Et . . . exerceatur *erg. L*

3 non

(1) est

(2) esset *L*

6 securi

(1) redi

(2) esse *L*

7 vocant,

(1) extant testimonia veteris Ecclesiae

(2) praeter *L*

9 perhibent

(1) Concili

(2) Cornelius *L*

10 et Cyrillus Hierosolymitanus *erg. L*

11 celebratum

(1) credibile est

(2) viri *L*

14 f. baptismum

(1) parvulos

(2) parvulis dari confirmationem ad annos

(3) quamprimum . . . annos *L*

16 baptismi . . . necessitatem, *erg. L*

17 f. inchoavit,

(1) baptismi autem, qui fundamenta jacet majorem esse necessitatem. Ad Eucharistiam venio, in quam major incumbit certaminum moles.

| (2) unde quidam | veterum *erg.* | ad . . . demum

(a) censere videntur appellandum plane christi

(b) censent . . . loquitur. *erg.* | *L*

21 f. incubuit.

(1) Ante omnia quaeritur an

(2) Quidam enim

(a) ex verbis

(aa) S. Augustini aliisque

(bb) vel Chrysostomi et Augustini

(b) liberius

(aa) ratione utentes in iudicandis divinis mysteriis et abutentes verbo quodam

(bb) ratiocinantes . . . quibusdam *L*